
 

 

UCHWAŁA NR 8/III/2014 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2014 rok o kwotę 50.000 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1 Zwiększa się wydatki bieżące budżetu miasta na 2014 rok o kwotę 50.000 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 20.000 zł, 

2) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 30.000 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2014 rok dokonuje się zmian planu przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego ustalonych w załączniku Nr 13, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet miasta na 2014 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem 81.784.994,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 71.355.335,61 zł; 

b) dochody majątkowe: 10.429.659,00 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 81.684.994,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 66.430.779,61 zł; 

b) wydatki majątkowe: 15.254.215,00 zł. 

3) Nadwyżka wynosi 100.000 zł, 

4) Przychody budżetu w kwocie 2.980.890 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 1.300.000 zł; 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

1.680.890 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3.080.890 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2014 r.

Poz. 7270



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7270



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 8/III/2014 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7270



 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice

Krzysztof Wroński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7270



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 8/III/2014 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7270



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7270



 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7270



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 8/III/2014 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7270


		2014-12-18T14:33:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




